



## Tjänsteskrivelse

2022-05-06

Diarienummer: 22AFN59

**Handläggare:**

Lena Molin  
026-17 80 00  
[lena.molin@gavle.se](mailto:lena.molin@gavle.se)

**Nämnd:**

Arbetsmarknads- och  
funktionsrättsnämnden

### Rapport om ej verkställda beslut enligt LSS och socialpsykiatri (SoL), kvartal 1 2022

Arbetsmarknads- och funktionsrättsnämnden är skyldig att kvartalsvis anmäla till Inspektionen för vård och omsorg (IVO) om beviljade insatser enligt socialpsykiatri (SoL) och lagen om stöd och service till vissa funktionshindrade (LSS) inte har verkställts senast tre månader efter beslut. Nämnden ska på motsvarande sätt också rapportera om en insats har avbrutits och inte verkställts på nytt inom tre månader.

Om IVO bedömer att insatsen inte verkställts inom skälig tid skall IVO ansöka hos förvaltningsrätten om utdömande av en särskild avgift. Innan beslut fattas om utdömande av särskild avgift får nämnden yttra sig om skälen till dröjsmålet med att verkställa insatsen.

I rapporteringen för kvartal 1 2022 har 6 ärenden avslutats. Detta är rapporterade beslut som är verkställda eller där ansökan är återkallad. För närvarande finns det inget pågående tillsynsärende gällande utdömande av särskild avgift. Sammanställning av kvarstående ej verkställda beslut följer av tabellerna på nästa sida:

### Ej verkställda beslut för bistånd enligt socialtjänstlagen - för kunder inom socialpsykiatri, Vårdförhållanden Gävle

Kvartal	Typ av bistånd	Kvarstående ej verkställda beslut vid kvartalets utgång
<b>1 (2022)</b>	<b>Serviceboende</b>	<b>3</b>
<b>1 (2022)</b>	<b>Gruppboende</b>	<b>3</b>

**Kommentar:** Tre beslut serviceboende varav ett beslut ej verkställts till följd av resursbrist och avsaknad av specifik/lämplig bostad. Två beslut ej verkställda på grund av resursbrist dvs avsaknad av plats. Tre beslut gruppboende varav ett beslut har verkställts och en kund fått ett erbjudande men tackat nej. Ett beslut är ej verkställt då kund tackat nej till flera erbjudanden och kund önskar ett specifikt boende.

### Ej verkställda beslut för insatser enligt lagen om stöd och service till vissa funktionshindrade, Vårdförhållanden Gävle

Kvartal	Typ av insats	Kvarstående ej verkställda beslut vid kvartalets utgång
<b>1 (2022)</b>	<b>Servicebostad</b>	<b>2</b>
<b>1 (2022)</b>	<b>Gruppboende</b>	<b>7</b>

**Kommentar:** Två beslut servicebostad varav ett beslut är ej verkställt på grund av resursbrist dvs i form av avsaknad av plats och ett beslut är ej verkställt på grund av avsaknad av bostad bestående två rum o kök på önskat bostadsområde.

Sju beslut gruppboende varav två beslut har verkställts och ett beslut har ansökan återkallats. Två har fått erbjudande men tackat nej. Två beslut är ej verkställda till följd av resursbrist dvs avsaknad av plats.

### Ej verkställda beslut för insatser enligt lagen om stöd och service till vissa funktionshindrade, Valfärd Gävle

Kvartal	Typ av insats	Kvarstående ej verkställda beslut vid kvartalets utgång
<b>1 (2022)</b>	<b>Kontaktperson</b>	<b>12</b>

**Kommentar:** Ett beslut har verkställts. Sju beslut gäller avbrott i verkställighet till följd av Corona. Tre beslut avser annat skäl dvs två kund svarar inte och ett uppskjutet på grund av sjukdom i familj. Ett beslut har ej verkställts på grund saknad av lämplig uppdragstagare.

### Verkställda beslut för insatser enligt lagen om stöd och service till vissa funktionshindrade, Valfärd Gävle

Kvartal	Typ av insats	Kvarstående ej verkställda beslut vid kvartalets utgång
<b>1 (2022)</b>	<b>Barn och ungdomsboende 9 § 8</b>	<b>2</b>

**Kommentar:** Två beslut varav ett beslut har verkställts och ett ej verkställt till följd av resursbrist i form av avsaknad av lämplig bostad.